Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
29.08.2023 № 2533 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

(направленность (профиль) программы:

Технология производства мясных и молочных продуктов)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  129-035-642 50 208

2.  160-608-603 45 196

3.  025-138-563 33 195

4.  140-738-396 62 182

5.  176-645-153 98 182

6.  095-684-859 40 176

7.  167-950-892 27 175

8.  177-480-960 15 174

9.  170-262-105 22 166

10.  173-082-547 63 164

11.  116-194-020 29 150

12.  119-569-649 09 149

13.  165-946-783 28 138

35.03.06 Агроинженерия

(направленность (профиль) программы: Автоматизация и роботизация

технологических процессов в АПК)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  141-074-067 17 186

2.  167-431-396 81 185

3.  097-472-894 32 174

4.  159-805-483 09 173

5.  129-900-241 56 162

6.  149-183-168 84 156

7.  159-518-248 00 150

8.  127-723-542 62 150

9.  121-109-902 02 144

10.  000048631 132

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции (направленность (профиль) программы:

Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  167-725-767 16 162

2.  000049529 158

36.03.02 Зоотехния

(направленность (профиль) программы:

Биотехнология (Технология производства животноводческой продукции)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  140-471-686 43 169

2.  153-740-579 69 163

3.  129-061-656 55 146

4.  168-692-990 45 145

5.  171-236-897 71 145

6.  134-129-940 47 137

7.  000049613 136

8.  145-863-054 79 136

9.  152-686-089 87 136

10.  000049541 135

11.  143-798-405 97 131

36.05.01 Ветеринария

(направленность (профиль) программы: Диагностика и лечение болезней

животных)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  186-730-039 86 130

2.  145-639-672 96 129

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор             М.Н. Швецов